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DİĞER KURUM VE KURULUŞLARLA İLİŞKİLER

Dönem içerisinde kurum ve kuruluşlarla; EMO’nun kurumsal kimliğinin geliştirilmesi, mesleğe ve 
meslektaşlarımıza ilişkin sorunların ele alınıp çözümlenmesi, mühendislik  özlük haklarının korunması 
ve kollanması, meslek etiği doğrultusunda mühendislik bilinci ile hareket edilmesine yönelik çalışmalar 
yapılmıştır. Bu noktada Şubemiz sınırları içerisinde bulunan kurum ve kuruluşlar gerek Yönetim 
Kurulumuzca ziyaret edilerek gerekse kurum ve/veya kuruluşların yetkilileri tarafından Şubemize 
yapılan ziyaretlerde mesleğimiz, bölgemiz, kentimiz ve ülkemize ilişkin sorunların çözümüne yönelik 
ortak çalışmalar yürütülmüştür. Ayrıca bu çalışmalarda aktif rol alınarak EMO örgütlülüğünün 
yaygınlaştırılması, tanıtılması çalışmalarına da önem verilmiştir.

Kentimizin çağdaş, planlı, katılımcı, güvenli bir yaşam ortamına kavuşması amacına yönelik olarak 
uzmanlık alanımıza giren konularda yerel yönetimler ile ortak çalışmalarda yer alınmıştır.

Bu dönem de üniversite–oda ilişkilerine güçlendirmek ve üniversite ile sanayi arasındaki iletişim 
etkinleşmesinde köprü görevini üstlenmek amacıyla çalışmalara ağırlık verilmiştir. Yine dönem içerisinde 
Şubemiz Yönetim Kurulu Üyeleri tarafından üniversitelere ziyaretler yapılmış, öğrencileri ile sohbetler 
gerçekleştirilmiş ve Şube çalışmalarına ilişkin bilgilendirmede bulunulmuştur. 

Diğer Kurum ve Kuruluşlarla İlişkiler

08 Mart 2018: Isparta İl Temsilciliğine bağlı SMM üyelerimiz ile Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş. Isparta 
İl Müdürlüğü Temsilcilerinin katıldığı ortak toplantı 08.03.2018 tarihinde gerçekleştirildi. Şubemiz ile 
Dağıtım Şirketi çalışmalarının daha da geliştirilmesi amacıyla gerçekleştirilen toplantıda, enerji talep 
sistemindeki yenilikler ve SMM üyelerimizin proje hazırlama sırasında karşılaştığı aksaklıklar konusunda 
karşılıklı çözüm önerileri sunuldu. Toplantı, fi kir birliğine varılarak iyi dilek ve temennilerle sona erdi.

08 Mart 2018: Şubemizin, İlhan METİN Başkanlığındaki 13. Dönem Yönetim Kurulu Üyeleri, Antalya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Menderes TÜREL`i makamında ziyaret ettiler. 8 Mart 2018 
Perşembe günü yapılan ziyarette, Oda-Kurum ilişkilerinin önemine değinildi ve Kentimizin yararına ortak 
yapılabilecek etkinlikler konusunda fi kir paylaşımında bulunuldu. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade 
eden TÜREL, yeni Yönetim Kurulu`na başarı dileklerinde bulundu.
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07 Haziran 2018: 07.06.2018 Perşembe günü saat 13:30 da EMO Alanya Temsilciliğimiz’de, Alanya İlçe 
Temsilciliğine bağlı SMM üyelerimiz ile Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş. Doğu Bölge Müdürü Yunus Başarı 
ve yerine atanacak olan Emin Şekeroğlu’nun da katılımıyla ETS sistemi üzerinde yapılan değişikliklerle 
ilgili bilgilendirme toplantısı yapıldı. Ayrıca Boğaziçi EDAŞ’a atanan Yunus Başarı’ya vermiş olduğu 
hizmetlerden dolayı teşekkür plaketi takdim edildi.

24 Ekim 2018: Antalya Genç Organize Sanayi Derneği (Genç OSD) Yönetim Kurulu Üyeleri, 24 
Ekim 2018 tarihinde Şube Yönetim Kurulumuza ziyarette bulundu. Ziyarette; Genç OSD Başkanı 
Canan GÜRKAN, Şube Yönetim Kurulumuza başarı dileklerini iletirken, derneklerinin faaliyetlerini ve 
gelecekteki hedefl erini anlattı. Görüşmede Şube Yönetim Kurulu Başkanımız İlhan METİN, Ülke, kent ve 
meslek yararına olan çalışmalarda sivil toplum örgütlerinin dayanışma içerisinde olması, ortak çalışma 
alanlarının yaratılması gerektiğini vurguladı ve karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

20 Aralık 2018: Isparta İl Temsilciliğine bağlı SMM üyelerimiz, Isparta Belediyesi ve Akdeniz 
Elektrik Dağıtım A.Ş. Isparta İl Müdürlüğü Temsilcilerinin katıldığı ortak toplantı 20.12.2018 tarihinde 
gerçekleştirildi.Şubemiz,Isparta Belediyesi ve Dağıtım Şirketi çalışmalarının geliştirilmesi amacıyla 
gerçekleştirilen toplantıda, SMM üyelerimizin proje hazırlama sırasında karşılaştığı aksaklıklar 
konusunda karşılıklı çözüm önerileri sunuldu. Toplantı, fi kir birliğine varılarak iyi dilek ve temennilerle 
sonra erdi.
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31 Ocak 2019: Isparta İl Temsilcimiz Güner MERDAN, İl Temsilci Yardımcılarımız Yavuz BÜYÜKBAYRAM, 
Mehmet ÇALLIOĞLU ve Teknik Görevlimiz Kemal Refi k ERTABAK, Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş. Isparta 
İl Müdürlüğüne yeni atanan üyemiz Mehmet Çağrı KAYA`yı 31 Ocak 2019 Perşembe günü ofi sinde 
ziyaret ederek, hayırlı olsun dileklerini iletti. Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş. Isparta İl Müdürü İbrahim 
VAROL`un da katıldığı görüşmede oda çalışmaları ve meslek alanlarımıza ilişkin değerlendirmeler 
yapılarak bundan sonraki süreçle ilgili karşılıklı fi kir alış verişinde bulunuldu.

26 Şubat 2019: T.C. Kepez Kaymakamlığı Kepez Anadolu Lisesinde eğitim gören 11. ve 12. sınıf 
öğrencilerine yönelik düzenlenen Mesleki Tanıtım Söyleşisine Şubemiz adına, Şube Teknik Müdürümüz 
Niyazi İL katılım sağladı. 26 Şubat 2019 tarihinde düzenlenen etkinlikte öğrencilere Elektrik, Elektronik 
ve Biyomedikal Mühendisliğinin eğitim süreci, çalışma alanları, iş bulma olanakları, meslekte yükselme 
gibi konular hakkında bilgilendirmede bulunuldu. Öğrencilerin büyük bir dikkat ve merakla dinlediği 
söyleşi, soru-cevap kısmının ardından sona erdi.

05 Nisan 2019: Şube Başkan Yardımcımız Şaban TAT, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Eser ORAKLI ve 
İbrahim KAYMAZ ile birlikte, TEDAŞ Akdeniz Bölge Koordinatörü Bayram CİFCİ`ye ve TEDAŞ Akdeniz 
Bölge Koordinatörlüğü`nde görev yapan üyelerimize ziyarette bulundular. Ziyarette, üyelerimize Oda ve 
Şube çalışmaları hakkında bilgi aktarılarak, bölgemizdeki enerji yatırımları, enerji müsaadesi ve tesis 
kabul süreçlerine ilişkin konular görüşüldü. TEDAŞ nezdinde üyelerimizin talep ve beklentilerinin de dile 
getirildiği toplantıda, kurumlar arası işbirliğinin önemi vurgulandı.
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12 Nisan 2019: EMO Alanya İlçe Temsilciliğimizde 12 Nisan 2019 tarihinde SMM üye toplantısı yapıldı. 
Başkan Yardımcımız Şaban TAT ve Yönetim Kurulu Üyemiz Eser ORAKLI’nın da katılım sağladığı 
toplantıya, Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş. Doğu Bölge Müdürü M.Emin ŞEKEROĞLU, şirkette görev 
alan mühendisler, EMO Alanya İlçe Temsilcilerimiz ve Alanya’da faaliyet gösteren SMM üyelerimiz 
katıldılar. Şubemiz, üyelerimiz ve Dağıtım Şirketi arasındaki koordinasyonun daha da geliştirilmesi 
amacıyla gerçekleştirilen toplantıda; ETS`deki değişiklikler ile enerji bağlantı görüşleri konuları hakkında 
bilgilendirmede bulunuldu. Ayrıca, özel trafolu abonelere YG İşletme Sorumluğu sözleşmelerinin 
yapılması zorunluluğunun hatırlatılması, enerji dağıtımı konusunda elektrik mühendisliği uygulamasının 
önemi dile getirildi ve diğer SMM uygulamaları ile ilgili karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

10 Temmuz 2019: 10.Yenilenebilir Enerji Kaynakları Sempozyumu ve Sergisi’ne yönelik olarak 
Sempozyum Yürütme Kurulu Başkanı Şaban TAT, Antalya Ticaret ve Sanayi Odası’nın 24.Grup (Elektrik 
enerjisi, üretim, dağıtım ve ilgili hizmet faaliyetleri) Meslek Komitesi Başkanı Ayhan ÇAKIR’ı ve komite 
üyelerini 10 Temmuz 2019 tarihinde ziyaret etti. Ziyarette sempozyum içeriği ve çalışmaları hakkında 
bilgilendirme yapılarak destek talep edildi.

22 Ağustos 2019: Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) 24.Grup (Elektrik enerjisi, üretim, dağıtım ve 
ilgili hizmet faaliyetleri) Meslek Komitesi üyeleri 22 Ağustos 2019 tarihinde Şube Yönetim Kurulumuza 
ziyarette bulundu. Meslek alanlarımız ile ilgili görüşlerin paylaşıldığı toplantıda ayrıca 12-14 Aralık 2019 
tarihlerinde Şubemiz tarafından düzenlenecek olan X.Yenilenebilir Enerji Kaynakları Sempozyumu ve 
Sergisi`ne (YEKSEM 2019) katkı sağlanması konusunda fi kir alış verişinde bulunuldu.
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04 Ekim 2019: Şube Yönetim Kurulumuz ve Antalya Bilim Üniversitesi iş birliği ile 04 Ekim 2019 
tarihinde Antalya Bilim Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü öğrencilerine Mesleki 
Tanıtım Semineri düzenlendi. Mezuniyet sonrası iş mülakatları, işe alınma süreci, iş hayatına hazırlanma 
vb. konularda bilgilendirmelerin yapıldığı semineri bölüm öğrencileri ilgi ile dinledi. Seminerin açılışını 
yapan Şube Teknik Müdürümüz Niyazi İL, TMMOB, EMO, EMO-Genç ve EMO`ya üye olabilen meslek 
grupları hakkında kısa bir bilgilendirmede bulundu. Ardından sırasıyla Vodafone Akdeniz Bölge Teknik 
Müdürlüğü Saha Operasyonları Müdürü Kubilay BAYDOĞAN, GSM sektörü hakkında; Mavili Elektronik 
Ticaret A.Ş. Akdeniz Bölge Müdürü Alper GÜL, zayıf akım sistemleri, yangın algılama sistemleri ile satış 
mühendisliği hakkında ve Kaymazlar Mühendislik Elk. İnş. Ltd. Şti. sahibi İbrahim KAYMAZ da SMM ve 
imza yetkisi hakkında bilgilendirmede bulundu.  Öğrencilerin yoğun ilgiyle takip ettiği etkinlik, soru cevap 
bölümünün ardından sona erdi.

04 Ekim 2019: Şube Yönetim Kurulu Başkanımız İlhan METİN, Antalya Meslek Odaları Eşgüdüm 
Kurulu üyeleri ile birlikte Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin BÖCEK ile bir araya gelerek, 
Antalya’ya birlikte kazandırılacak projeler ile ilgili görüş alışverişinde bulundu. Meslek alanlarımız ile ilgili 
projeler hakkında görüşlerini dile getiren Metin ayrıca 12-14 Aralık 2019 tarihlerinde gerçekleştireceğimiz 
YEKSEM 2019’a da katkı ve katılımları konusunda destek talebinde bulundu.
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02 Aralık 2019: Muratpaşa Belediyesi Belediye Başkanı Sn. Ümit UYSAL,YEKSEM Yürütme Kurulu 
Başkanı Şaban TAT, Düzenleme Kurulu Başkanı Prof.Dr. Şükrü ÖZEN ve Sempozyum Sekreteri İbrahim 
SEYDAN tarafından makamında ziyaret edildi.02 Aralık 2019 günü gerçekleşen ziyarette 12-14 Aralık 
2019 tarihlerinde Nazım Hikmet Fuar ve Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilecek X.Yenilenebilir Enerji 
Kaynakları Sempozyumu ve Sergisi hazırlıkları hakkında bilgi verildi.Karşılıklı fi kir alışverişinde bulunulduğu 
görüşmede Şaban TAT, meslek alanlarımızla ilgili her konuda katkı koymaya hazır olduklarını ifade ederek 
Sn. Ümit UYSAL`a sempozyuma desteklerinden dolayı teşekkür etti.

02 Aralık 2019: Antalya Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Ali BAHAR, EMO Antalya 
Şubesi Yönetim Kurulu Başkanımız İlhan METİN, YEKSEM Yürütme Kurulu Başkanımız Şaban TAT ve 
Düzenleme Kurulu Başkanımız Prof. Dr. Şükrü ÖZEN tarafından 02 Aralık 2019 tarihinde makamında 
ziyaret edildi. X. Yenilenebilir Enerji Kaynakları Sempozyumu ve Sergisi hazırlıkları hakkında bilgilendirme 
gerçekleştirildi. Ziyarette, AOSB’nin YEKSEM 2019’a paydaş olmasından dolayı Sn. Ali BAHAR’ a teşekkür 
edildi.
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